[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛАШКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.11.2020  № 82
О внесении изменений в постановление

Администрации Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
от 31.12.2015 года № 284 «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих

администрации Талашкинского сельского поселения

Смоленского  района Смоленской области
и урегулированию конфликта интересов»

В целях актуализации состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации  Талашкинского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области  и урегулированию конфликта интересов, Администрация  Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  в приложение № 2 к постановлению Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района  Смоленской от 31.12.2015 года № 284 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского  района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции  Постановлений от 26.10.2016 № 216, от 28.04.2017 № 28, от 23.01.2018 № 9):

Слова  «Прохоров Юрий Витальевич - консультант отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области» заменить словами «Прохоров Юрий Витальевич – начальник отдела правоприменительной деятельности и контроля Управления по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области».

         2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                         И.Ю. Бабикова